UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. U?J 12001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar o servidor LUIZ CARLOS PEREIRA, ocupante do cargo de

Administrador, da função de Assistente (FG-2) da Faculdade de Ciências da Saúde (FS).

Brasília, 10 de setembro de 2001.

,~0,11-Vii, ,

1J

LAURO MORHY

Reitor

I 	deíÔ